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Po raz czwarty drużyna Centrum na najwyższym podium
Międzynarodowych Mistrzostw Straży Granicznej w
Strzelectwie
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W dniach 7-8 maja 2013 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w
Lubaniu odbyły się Międzynarodowe Mistrzostwa Straży Granicznej w Strzelectwie. W
tym  roku  do  rywalizacji  przystąpiło  19  drużyn.  Obok  wszystkich  jednostek
organizacyjnych Straży Granicznej w zawodach uczestniczyły także drużyny: Komendy
Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu, Jednostki Wojskowej Komandosów w Lublińcu oraz
czeskiej i niemieckiej Policji.

Strzelcy  rywalizowali  w  czterech  konkurencjach  indywidualnych  oraz  w  jednej
drużynowej. Pierwszego miejsca w klasyfikacji drużynowej broniła reprezentacja Centrum
Szkolenia  Straży Granicznej  w składzie:  chor.  SG Damian ŁABAJ,  chor.  SG Marzena
KOROLKO  oraz  st.  chor.  SG  Grzegorz  MANDYWEL,  która  trzykrotnie  stawała  na
najwyższym podium tej uznanej imprezy. Rywalizacja na strzelnicy była bardzo zacięta i
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wyrównana, ale w końcowym rezultacie nasi mistrzowie obronili tytuł po raz czwarty.

Drugie miejsce w klasyfikacji drużynowej zajął Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej,
trzecią  drużyną  zawodów  została  Komenda  Wojewódzka  Policji  we  Wrocławiu.
Indywidualnie  drużyna  Centrum  Szkolenia  SG  także  odniosła  sukces.

I miejsce w klasyfikacji kobiet zajęła chor. SG Marzena KOROLKO potwierdzając swoje
doskonałe umiejętności strzeleckie, natomiast III. miejsce w klasyfikacji indywidualnej nie
opuszczając od czterech lat podium, zajął chor. SG Damian ŁABAJ, V miejsce z niewielką
stratą zajął st. chor. SG Grzegorz MANDYWEL.

W  klasyfikacji  członków  Niezależnego  Samorządnego  Związku  Zawodowego
Funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  nasi  funkcjonariusze  zajęli  I  i  II  miejsce.  Zawody
potwierdziły  doskonałe  przygotowanie  strzeleckie  funkcjonariuszy  kętrzyńskiej  szkoły
Straży Granicznej. Gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów.

Międzynarodowe  Mistrzostwa  Straży  Granicznej  w  Strzelectwie  przebiegały  pod
patronatem Komendanta Głównego Straży Granicznej oraz Niezależnego Samorządnego
Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej.

Foto: Zdjęcia otrzymano dzięki uprzejmości Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży
Granicznej w Lubaniu.


